Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

 26 ноября 2020 года               № 306 - О

в редакции приказа от «30» декабря 2020 года № 358-О

О присвоении квалификационных категорий

тренерам

В соответствии c приказом Министерства спорта Российской Федерации от

19 марта 2020 года № 224 «Об утверждении порядка присвоения

квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований к

присвоению квалификационных категорий тренеров», на основании протокола

№ 3 заседания комиссии управления физической культуры и спорта Липецкой

области по присвоению высшей квалификационной категории и первой

квалификационной категории тренерам от 20 ноября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «тренер высшей

квалификационной категории» следующим тренерам:

№ п/п  Фамилия имя отчество  Организация

1.
Абрамов  Сергей

Николаевич
МБУ «СШ №7»

2.
Власевская  Лидия

Геннадьевна
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

3.
Гаврилин

Роман Викторович
МБУ «СШ №9»

4.   Гулевская Маргарита Леонидовна  МБУ «СШ №4»

5.
Кабанов  Сергей

Сергеевич
ОБУ «ОСАШ»

6.
Каймонова  Елена

Владимировна
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

7.
Козадеров  Александр

Алексеевич
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

8.   Курбатов Андрей Викторович  МБУ «СШ №4»

9.
Курышина

 Галина Викторовна
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

10.
Кызым  Евгений

Васильевич
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

11.
Кызым  Игорь

Васильевич
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

12.
Логунова

Надежда Леонидовна
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

13.
Маликов  Валерий

Викторович
МБУ «СШ №9»

14.
Мозгунова  Людмила

Константиновна
МАУ «СШ №3 «Лидер»

15.
Навражных  Ольга

Анатольевна
МБУ «СШ №7»

16.
Наливкин  Сергей

Григорьевич
МБУ «СШ №7»

17.
Смирнов  Владимир

Владимирович
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

18.
Стоякина  Татьяна

Александровна
ГБУ ЛО «ОК СШОР»

19.
Суханова  Елена

Анатольевна
МБУ «СШ №7»

20.
Харитонкина  Клавдия

Павловна
МБУ «СШ №7»

21.
Хоровцев  Валерий

Тимофеевич
ОБУ «ОСАШ»

2. Присвоить квалификационную категорию «тренер первой

квалификационной категории» тренеру:

№ п/п  Фамилия имя отчество  Организация

1.   Ижокин Игорь Васильевич    МБУ «СШ №4»

Начальник управления                                                                      М. В. Маринин